
No. CONTRATO Y OBJETO

SUMINISTRO Y/O PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

SOPORTE (MESA DE AYUDA) Y/O INSTALACIÓN 

Y/O PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE REDES Y 

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES
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CONSORCIO U.T INDIVIDUAL

1 48 R 53 PIVO SAS

DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE

REDES INTERNAS DE

TELECOMUNICACIONES PARA EL

ACCESO A SERVICIOS DE

TELECOMUNICACIONES Y

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE

MESA DE SOPORTE

X X X X 831116 X

OBSERVER 

MONITORING 

ON LINE LTDA

100%
179 AL 182 DEL 

PDF
29/06/2018 25/12/2018 367,00 367,00 CUMPLE

2 26 R 16

ONIX 

TECHNOLOGY 

SOLUTIONS 

LTDA

SUMINISTRO E INSTALACIÓN Y

PUESTA EN MARCHA DE LOS

SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA

CENTRALIZADA PARA ASEGURAR

LA CONECTIVIDAD ENTRE LOS

CENTROS DE INFORMACIÓN DE

DATOS DE LOS ALMACENES DE

LAS FFMM

X X X X X 811617 X

OBSERVER 

MONITORING 

ON LINE LTDA

100%
183 AL 189 DEL 

PDF
17/07/2018 18/11/2018 1.570,00 1.570,00 CUMPLE

3 35 29

ALCALDÍA 

MAYOR DE 

BOGOTÁ D.C. - 

ALCALDÍA 

LOCAL DE 

KENNEDY

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DEL

MOBILIARIO Y EQUIPOS

TECNOLÓGICOS Y RED DE

CABLEADO ESTRUCTURADO PARA

DOTAR LAS SEDES DE CARVAJAL Y

LA ESTRUCTURA MODULAR EN EL

PREDIO SAN IGNACIO PARA LA

UNIVERSIDAD PÚBLICA DE

KENNEDY

X X 811617 X

OBSERVER 

MONITORING 

ON LINE LTDA

50%
190 AL 198 DEL 

PDF
21/09/2016 20/03/2017 3.386,48 1.693,24 CUMPLE

2.701,08 3.630,24 CUMPLE

REQUERIMIENTO 

FOLIO DE 

PRESENTACIÓN EN 

LA OFERTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

El proponente deberá señalar en el Anexo No. 10 – OFRECIMIENTO TÉCNICO, su conocimiento, aceptación y compromiso en desarrollar en forma obligatoria la totalidad de las actividades, aspectos técnicos descritos en el ANEXO TÉCNICO. 199 DEL PDF CUMPLE

REQUERIMIENTO 

FOLIO DE 

PRESENTACIÓN EN 

LA OFERTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

Certificación o documento equivalente del fabricante o proveedor autorizado o partner de marca, del cumplimiento de los estándaress ENERGY STAR o equivalente.
200 AL 207 DEL 

PDF
CUMPLE

200 AL 207 DEL 

PDF
CUMPLE

OBSERVACIONES GENERALES: CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE / NO 

CUMPLE

PUNTAJE 

OBTENIDO
OBSERVACIONES

Profesional Técnico (30 puntos) CUMPLE 30

Tiempo de Atención (9 puntos) CUMPLE 9

CUMPLE / NO 

CUMPLE

PUNTAJE 

OBTENIDO
OBSERVACIONES

Incentivo a la Industria Nacional (10 puntos) CUMPLE 10

CUMPLE / NO 

CUMPLE

PUNTAJE 

OBTENIDO
OBSERVACIONES

Puntaje por Trabajadores con Discapacidad  (1 punto) NO PRESENTA 0

Al cumplir con los Criterios Habilitantes, se otorga puntaje al Proponente.

9.1 CRITERIOS DE EVALUACIÓN

9.1.1 Ponderación de calidad 

9.1.3. Incentivo a la Industria Nacional

9.1.4. Puntaje por Trabajadores con Discapacidad 

OBSERVACIONES GENERALES  A LOS CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

FECHA 

TERMINACIÓN 

DEL CONTRATO

INVITACIÓN CERRADA No. FFIE- 025 DE 2020 

SUMINISTRAR, EN CALIDAD DE ALQUILER Y SERVICIOS, LAS SOLUCIONES TECNOLÓGICAS EN MATERIA DE CONECTIVIDAD QUE INCLUYA TELEFONÍA IP, TELEFONÍA MÓVIL, 

CANAL DE INTERNET, SEGURIDAD DIGITAL Y DE ACCESO; SERVICIO DE BASE DE DATOS, SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO, REQUERIDOS POR LA UG FFIE.

NOMBRE DEL PROPONENTE: OBSERVER MONITORING ON LINE LTDA

6.2 REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER TÉCNICO 

6.2.1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE 

CERTIF.

No.

FOLIO DE 

UBICACIÓN EN 

EL RUP

No. DE CONTRATO 

CONSECUTIVO EN 

EL RUP

ENTIDAD 

CONTRATANTE

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

CÓDIGO DEL 

CONTRATO SEGÚN 

CLASIFICADOR DE 

BIENES Y SERVICIOS

811617 o 811121 o 

831116

VALOR TOTAL 

DEL CONTRATO 

EJECUTADO A LA 

TERMINACION 

(SMMLV)

VALOR 

PONDERADO DEL 

CONTRATO 

EJECUTADO A LA 

TERMINACION 

(SMMLV)

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

MODALIDAD DE EJECUCIÓN (MARQUE UNA X 

EN LA OPCIÓN CORRESPONDIENTE)

INTEGRANTE DEL 

CONSORCIO O 

UNION TEMPORAL 

QUE ACREDITA LA 

EXPERIENCIA 

PORCENTAJE DE 

PARTICIPACIÓN

EN LA EJECUCIÓN 

DEL CONTRATO 

(%)

SOPORTE 

(CERTIFICACIÓN O 

ACTA DE ENTREGA Y 

RECIBO DE OBRAS)

(FOLIO)

FECHA DE INICIO 

DEL CONTRATO 

6.2.3. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - FICHA TÉCNICA

6.2.4. CERTIFICADO DEL FABRICANTE

Mediante Correo Electrónico allegado el día 1 de julio de 2020, el proponente adjunta el "ACTA DE MODIFICACIÓN DE CANTIDADES DE SUMINISTRO" del Contrato CSU - 154 - 2016, debidamente suscrita por el Arquitecto Oscar Javier Ovalle Rivera - Supervisor del FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE KENNEDY 

Certificación o documento equivalente de suministro de partes y repuestos: Entregar el certificado o documento equivalente expedido por el fabricante del equipo o proveedor autorizado o partner de la marca de los equipos ofrecidos, donde garantice el suministro de partes y repuestos en el mercado colombiano

durante la ejecución del contrato.

SUMATORIA  DE LOS VALORES DE LOS CONTRATOS


